
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG TRƯỜNG 

 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ - UBND               Hoằng Trường, ngày      tháng      năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận danh hiệu gia đình văn hóa năm 2022 

Thôn 4, xã Hoằng Trường 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG TRƯỜNG 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số Nghị định số 122/2018/NĐ – CP ngày 17/9/2018 của 

Chính phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn văn hóa”, 

“Làng văn hóa”, “Ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê và Công chức Văn hóa – 

xã hội; 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận danh hiệu Gia đình văn hóa năm 2022 (gồm 82 hộ gia 

đình thuộc Thôn 4, xã Hoằng Trường 

(có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3.  Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Tài chính- Kế toán, 

Công chức Văn hóa – xã hội, Ban Mặt trận thôn Văn Phong và các gia đình có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                        CHỦ TỊCH                
- Như Điều 3 (t/h);                                      

- Lưu: VT. 

 

 

 

                                                          Lê Thanh Cảnh 

 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG TRƯỜNG 

 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH GIA ĐÌNH VĂN HÓA NĂM 2022 

THÔN 4 

Stt Hộ gia đình Đơn vị Danh hiệu Ghi chú 

1 Gđ Ông Cao Văn Bình Thôn 4 GĐVH 2022   

2 Gđ Ông Lê Phạm Tài Thôn 4 GĐVH 2022   

3 Gđ Bà Cao Thị Khiến Thôn 4 GĐVH 2022   

4 Gđ Ông Cao Nam Thanh Thôn 4 GĐVH 2022   

5 Gđ Bà Cao Thị Yến Thôn 4 GĐVH 2022   

6 Gđ Ông Nguyễn Đăng Minh Thôn 4 GĐVH 2022   

7 Gđ Ông Nguyễn Đăng Tê Thôn 4 GĐVH 2022   

8 Gđ Ông Phạm Thanh Kỳ Thôn 4 GĐVH 2022   

9 Gđ Ông Lê Văn Nhớ Thôn 4 GĐVH 2022   

10 Gđ Ông Lê Xuân Nứa Thôn 4 GĐVH 2022   

11 Gđ Ông Phạm Thanh Sắc Thôn 4 GĐVH 2022   

12 Gđ Ông Lê Phạm Hùng Thôn 4 GĐVH 2022   

13 Gđ Ông Nguyễn Hữu Bính Thôn 4 GĐVH 2022   

14 Gđ Ông Lê Xuân Lâm Thôn 4 GĐVH 2022   

15 Gđ Ông Lê Văn Bách Thôn 4 GĐVH 2022   

16 Gđ bà Trần Thị Lệ Thôn 4 GĐVH 2022   

17 Gđ bà Đặng Thị Chuyên Thôn 4 GĐVH 2022   

18 Gđ Ông Lê Phạm Tôn Thôn 4 GĐVH 2022   

19 Gđ Ông Lê Văn Đức Thôn 4 GĐVH 2022   

20 Gđ bà Lê Thị Vịnh Thôn 4 GĐVH 2022   

21 Gđ Ông Lê Đình Văn Thôn 4 GĐVH 2022   

22 Gđ Ông Lê Văn Minh Thôn 4 GĐVH 2022   

23 Gđ Ông Lê Văn Từ Thôn 4 GĐVH 2022   

24 Gđ Ông Lê Xuân Giáp Thôn 4 GĐVH 2022   

25 Gđ Ông Đặng Minh Lý Thôn 4 GĐVH 2022   

26 Gđ bà Lê Thị Toàn Thôn 4 GĐVH 2022   

27 Gđ Ông Trần Thanh Cẩn Thôn 4 GĐVH 2022   

28 Gđ Ông Trần Văn Đảo Thôn 4 GĐVH 2022   



29 Gđ Ông Lê Văn Quỳnh Thôn 4 GĐVH 2022   

30 Gđ Ông Phạm Văn Thế Thôn 4 GĐVH 2022   

31 Gđ Ông Trần Văn Thỏa Thôn 4 GĐVH 2022   

32 Gđ Ông Lê Văn Thành Thôn 4 GĐVH 2022   

33 Gđ Ông Lê Phạm Hà Thôn 4 GĐVH 2022   

34 Gđ Ông Lê Xuân Sơn Thôn 4 GĐVH 2022   

35 Gđ Ông Lê Văn Mật Thôn 4 GĐVH 2022   

36 Gđ Ông Lê Văn Thắng Thôn 4 GĐVH 2022   

37 Gđ Ông Lê Văn Hùng Thôn 4 GĐVH 2022   

38 Gđ Ông Lê Văn Ngọc Thôn 4 GĐVH 2022   

39 Gđ Ông Lê Xuân Cơ Thôn 4 GĐVH 2022   

40 Gđ bà Phạm Thị Thực Thôn 4 GĐVH 2022   

41 Gđ bà Phạm Thị Hiếu Thôn 4 GĐVH 2022   

42 Gđ Ông Trần Văn Trung Thôn 4 GĐVH 2022   

43 Gđ Ông Trần Kim Tuyến Thôn 4 GĐVH 2022   

44 Gđ Ông Nguyễn Văn Tuấn Thôn 4 GĐVH 2022   

45 Gđ bà Lê Thị Thiệu Thôn 4 GĐVH 2022   

46 Gđ Ông Trần Công Chinh Thôn 4 GĐVH 2022   

47 Gđ Ông Lê Xuân Hải Thôn 4 GĐVH 2022   

48 Gđ Ông Lê Phạm Vuông Thôn 4 GĐVH 2022   

49 Gđ Ông Lê Văn Thể Thôn 4 GĐVH 2022   

50 Gđ Ông Lê Phạm Quyền Thôn 4 GĐVH 2022   

51 Gđ Ông Lê Xuân Thắng Thôn 4 GĐVH 2022   

52 Gđ Ông Nguyễn Đăng Bình Thôn 4 GĐVH 2022   

53 Gđ Ông Trần Công Chung Thôn 4 GĐVH 2022   

54 Gđ Ông Lê Phạm Dinh Thôn 4 GĐVH 2022   

55 Gđ Ông Lê Phạm Hưng Thôn 4 GĐVH 2022   

56 Gđ Ông Lê Phạm Sự Thôn 4 GĐVH 2022   

57 Gđ Ông Nguyễn Đăng Tuyến Thôn 4 GĐVH 2022   

58 Gđ Ông Nguyễn Đăng Chiến Thôn 4 GĐVH 2022   

59 Gđ Ông Nguyễn Đăng Sơn Thôn 4 GĐVH 2022   

60 Gđ Ông Lê Xuân Thanh Thôn 4 GĐVH 2022   

61 Gđ Ông Lê Văn Ngọt Thôn 4 GĐVH 2022   

62 Gđ Ông Trần Đăng Kê Thôn 4 GĐVH 2022   



63 Gđ Ông Phạm Thành Năm Thôn 4 GĐVH 2022   

64 Gđ Ông Trần Văn Nghĩa Thôn 4 GĐVH 2022   

65 Gđ Ông Lê Xuân Bàn Thôn 4 GĐVH 2022   

66 Gđ Ông Lê Văn Ứng Thôn 4 GĐVH 2022   

67 Gđ Ông Lê Văn Khoa Thôn 4 GĐVH 2022   

68 Gđ Ông Lê Xuân Nam Thôn 4 GĐVH 2022   

69 Gđ bà Phạm Thị Thư Thôn 4 GĐVH 2022   

70 Gđ Ông Lê Văn Hào Thôn 4 GĐVH 2022   

71 Gđ Ông Lê Văn Tuấn Thôn 4 GĐVH 2022   

72 Gđ bà Trần Thị Điều Thôn 4 GĐVH 2022   

73 Gđ Ông Nguyễn Văn Toàn Thôn 4 GĐVH 2022   

74 Gđ Ông Lê Văn Thương Thôn 4 GĐVH 2022   

75 Gđ Ông Lê Văn Hà Thôn 4 GĐVH 2022   

76 Gđ Ông Lê Văn Hạ Thôn 4 GĐVH 2022   

77 Gđ Ông Lê Xuân Nứa Thôn 4 GĐVH 2022   

78 Gđ Ông Phạm Thanh Sắc Thôn 4 GĐVH 2022   

79 Gđ Ông Lê Phạm Hùng Thôn 4 GĐVH 2022   

80 Gđ Ông Nguyễn Hữu Bính Thôn 4 GĐVH 2022   

81 Gđ Ông Lê Xuân Lâm Thôn 4 GĐVH 2022   

82 Gđ Ông Lê Văn Bách Thôn 4 GĐVH 2022   

 

Người lập danh sách 

 

 

 

Nguyễn Thị Thủy 

TM. UBND XÃ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Thanh Cảnh 

 


		chutich.hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-10T21:03:54+0700


		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-11T15:53:22+0700


		2022-11-11T15:53:47+0700


		2022-11-11T15:54:06+0700




